



ಕರ್ನಾಟಕ ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ, ಪಶು ಹಾಗೂ ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೀದರ

ಪ ಶು ವೈ ದ್ಯ ಕೀ ಯ ಮ ಹಾ ವಿದ್ಯಾ ಲ ಯ

ವಿನ್ಯೋಬನಗರ, ಅಂಚೆ ಪೆಟ್ಟಿಗೆ ಸಂಖ್ಯೆ-53, ಶಿವಮೊಗ್ಗ - 577 204



ಡೀನ್ ರವರ ಕಛೇರಿ

E-mail: [vcsidean@gmail.com](mailto:vcsidean@gmail.com)

Website : [www.kvafsu.edu.in](http://www.kvafsu.edu.in)

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 08182-200872

ಸಂ.ಡೀನ್/ಪವೈಮ-ಶಿ/ಬೋಧಕ(ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರ)ನೇಮಕಾತಿ/2023-2024/294

ದಿನಾಂಕ: 07.06.2023

**ಅಧಿಸೂಚನೆ**

**ವಿಷಯ:** ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಬೋಧಕ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ನೇಮಕಾತಿ - ಕುರಿತು

**ಉಲ್ಲೇಖ:** No.R/KVAFSU/Contract Teachers/2023-24/109 Date 12.04.2023

\*\*\*\*

ಪ್ರಸ್ತುತ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ವಿವಿಧ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಎದುರಾಗಿ ಬೋಧಕ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳನ್ನು ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ನೇಮಕಾತಿ ಬಯಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 16.06.2023 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಘಂಟೆಗೆ ನಿಗದಿಯಾಗಿರುವ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದಾಗಿದೆ. ಮುಂದುವರೆದು, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಸ್ವ-ವಿವರವನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಸಂದರ್ಶನದ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು ಹಾಗೂ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಗೆ ತಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಅಧಿಕೃತ ಜಾಲತಾಣವಾದ [www.kvafsu.edu.in](http://www.kvafsu.edu.in)ನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ವಿಭಾಗದ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ
1.	ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಶರೀರಕ್ರಿಯಾ ಮತ್ತು ಜೀವರಸಾಯನ ಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ	01
2.	ಜಾನುವಾರು ಉತ್ಪಾದನಾ ನಿರ್ವಹಣೆ ಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ	01
3.	ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಔಷಧ ಹಾಗೂ ವಿಷ ಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ	01
4.	ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಸಮುದಾಯ ರೋಗ ಅಧ್ಯಯನ ಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ	01
5.	ಜಾನುವಾರು ಉತ್ಪನ್ನಗಳ ತಾಂತ್ರಿಕತೆ ವಿಭಾಗ	01
6.	ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಸ್ತ್ರೀ ರೋಗ ಮತ್ತು ಪ್ರಸೂತಿ ಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ	01
7.	ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಸ್ತ್ರ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ಮತ್ತು ಕ್ಷ-ಕಿರಣ ಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ	01
8.	ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ವಿಭಾಗ	01
9.	ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಚಿಕಿತ್ಸಾ ಸಂಕೀರ್ಣ ಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ	
	a) ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಸ್ತ್ರೀ ರೋಗ ಮತ್ತು ಪ್ರಸೂತಿ ಶಾಸ್ತ್ರ	01
	b) ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಸ್ತ್ರ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ಮತ್ತು ಕ್ಷ-ಕಿರಣ ಶಾಸ್ತ್ರ	01
	c) ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಚಿಕಿತ್ಸಾ ಶಾಸ್ತ್ರ	02
	d) ಚಿಕಿತ್ಸಾ ರೋಗಶಾಸ್ತ್ರ/ಸೂಕ್ಷ್ಮ ಜೀವಾಣು ಶಾಸ್ತ್ರ/ಪರೋಪಜೀವಿ ಶಾಸ್ತ್ರ/ಜೀವರಸಾಯನ ಶಾಸ್ತ್ರ	01
	<b>ಒಟ್ಟು</b>	<b>13</b>

**ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ :**

- ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಭಾರತೀಯ ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಪರಿಷತ್ತಿನಿಂದ ಮಾನ್ಯತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳಿಂದ ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಅಥವಾ ಭಾರತೀಯ ಕೃಷಿ ಅನುಸಂಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿನ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ deemed institutions ಗಳಿಂದ ಪದವಿ ಪಡೆದಿರಬೇಕು
- ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಅರ್ಹತಾ ಪರೀಕ್ಷೆ (NET) ಯಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾದವರಿಗೆ ಆದ್ಯತೆ

**ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು :**

- ಅಯ್ಯಿಯಾದ ಪಿ.ಹೆಚ್‌ಡಿ ಪದವಿ / ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಅರ್ಹತಾ ಪರೀಕ್ಷೆ (NET) ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾಸಿಕ ರೂ. 56,700/- ಮತ್ತು ಪಿ.ಹೆಚ್‌ಡಿ ಪದವಿ / ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಅರ್ಹತಾ ಪರೀಕ್ಷೆ (NET) ಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಹೊಂದಿರದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾಸಿಕ ರೂ. 50,000/- ವೇತನವಾಗಿ ವಾವತಿಸಲಾಗುವುದು
- ನೇಮಕಾತಿಯ ಅವಧಿಯು ದಿನಾಂಕ 07.10.2023ರವರೆಗೆ ಅಥವಾ ಸದರಿ ಹುದ್ದೆ ಖಾಯಂ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯಿಂದ ಭರ್ತಿ ಆಗುವವರೆಗೆ, ಇವುಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದು ಮೊದಲೋ ಅಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುತ್ತದೆ
- ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಜ್ಞಾನ ಕಡ್ಡಾಯ  
**ಟಿಪ್ಪಣಿ :** ಒಂದು ವೇಳೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು S.S.L.C/ತತ್ಸಮಾನ ತರಗತಿಗಳಲ್ಲಿ ಕನ್ನಡವನ್ನು ಪ್ರಥಮ/ದ್ವಿತೀಯ/ತೃತೀಯ ಭಾಷೆಯಾಗಿ ಅಭ್ಯಾಸಮಾಡಿಲ್ಲವಾದರೆ, ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದ ನಂತರ, ಗುತ್ತಿಗೆ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕ ಹುದ್ದೆಯ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಅರ್ಹರಾಗುತ್ತಾರೆ. ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯು ಗರಿಷ್ಠ 150 ಅಂಕಗಳಿದ್ದಾಗಿದ್ದು, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯಲು ಸದರಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ 50% ಅಂಕಗಳಿಸಬೇಕು. ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಪ್ರಶ್ನೆ ಪತ್ರಿಕೆಯು S.S.L.C ಯ ಪ್ರಥಮ ಭಾಷೆ ಕನ್ನಡ ಪತ್ರಿಕೆಯ ಮಟ್ಟದ್ದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು, ಒಂದು ವೇಳೆ KPSCಯವರು ನಡೆಸುವ ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಇಲಾಖಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾಗಿದ್ದರೆ, ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಅದರ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಂದರ್ಶನ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
- ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ನೇಮಕಾತಿ ಹೊಂದಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಭಾಗ/ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಚಿಕಿತ್ಸಾ ಸಂಕೀರ್ಣ /ಜಾನುವಾರು ಸಾಕಾಣಿಕಾ ಸಂಕೀರ್ಣ ಅಥವಾ ಇನ್ಯಾವುದೇ ಘಟಕಗಳಲ್ಲಿ ಪೂರ್ಣ ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುವುದು
- ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಪ್ರಯಾಣ ಭತ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನ ಭತ್ಯೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ
- ಸಂದರ್ಶನದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪದವಿಗಳ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಹಾಗೂ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳು, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಅರ್ಹತಾ ಪರೀಕ್ಷೆ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ, ಜಾತಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ, ಪ್ರಕಟಿತ ಲೇಖನಗಳು, ಪ್ರಶಸ್ತಿಗಳು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಂಬಂಧಿತ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯ ಹಾಜರುಪಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು
- ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಯಾವುದೇ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಅಥವಾ ಮಿಂಚಂಚೆ ಮುಖಾಂತರವಾಗಲಿ ಕಳುಹಿಸುವಂತಿಲ್ಲ
- ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಯು ಪ್ರಸ್ತುತ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಎದುರಾಗಿ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನೇಮಕಾತಿಯಾಗಿದ್ದು ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಖಾಯಮಾತಿ, ಹಿರಿತನ, ಸಕ್ರಮಾತಿ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಯಾವುದೇ ತರಹದ ಹಕ್ಕಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುವುದಿಲ್ಲ
- ನೇಮಕಾತಿಯು ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿದ್ದು, ಯಾವುದೇ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಕಾರಣ ನೀಡದೆ ತೆಗೆದು ಹಾಕಲಾಗುವುದು ಅಥವಾ ಆದೇಶವನ್ನು ರದ್ದು ಪಡಿಸಲಾಗುವುದು
- ಡೀನ್ ರವರ ಕಛೇರಿಯು ಸಂದರ್ಶನವನ್ನು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೆ ರದ್ದು ಮಾಡುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿದೆ

*(Signature)*  
 ಡೀನ್ (ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ) 7/6/2023  
 ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ(ಪಶುವೈದ್ಯ)ವಿದ್ಯಾಲಯ  
 ಶಿವನೋಬನಗರ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ-577 204.

**ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಆದರ ಪ್ರಾರ್ಥನೆಯಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ:**

1. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಸಚಿವರು, ಕಪಪಮೀವಿವಿ, ಬೀದರ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ
2. ಮಾನ್ಯ ಹಣಕಾಸು ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕಪಪಮೀವಿವಿ, ಬೀದರ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ
3. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಗ್ರಂಥಪಾಲಕರು, ಕಪಪಮೀವಿವಿ, ಬೀದರ ರವರಿಗೆ ಸದರಿ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಅಧಿಕೃತ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ
4. ಡೀನ್, ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು/ಬೀದರ/ಹಾಸನ/ಗದಗ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ
5. ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ವಾರ್ತಾ ಮತ್ತು ಪ್ರಚಾರ ಇಲಾಖೆ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ರವರಿಗೆ ಸದರಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಬಗ್ಗೆ ದಿನ ಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ವ್ಯಾಪಕ ಪ್ರಚಾರ ನೀಡುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ
6. ಹಿರಿಯ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಕಛೇರಿ ರವರಿಗೆ ಸದರಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು, ಕ.ಪ.ಪ.ಮೀ.ವಿ.ವಿ., ಬೀದರ ರವರ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

**ಪ್ರತಿ:**

1. ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸೂಚನಾ ಫಲಕಗಳು
2. ಕಛೇರಿ ಕಡತ



OFFICE OF THE  
DEAN

E-mail: [vcscan@gmail.com](mailto:vcscan@gmail.com)  
Website : [www.kvafsu.edu.in](http://www.kvafsu.edu.in)

Contact No. 08182-200872

No. Dean-VCS/Contract Basis/2023-2024 /294

Date: 07.06.2023

**NOTIFICATION**

**Sub:** Engaging Assistant Professors on Contractual basis - reg.

**Ref:** No.R/KVAFSU/Contract Teachers/2023-24/109 Date 12.04.2023

\* \* \* \* \*

Applications are invited from the eligible candidates having Master's / Ph. D degree in the concerned subject for the post of Assistant Professors (contract basis) to offer the undergraduate courses /any other relevant assignments in the following departments at Veterinary College, Shivamogga. The interested candidates can appear for the interview scheduled on **16.06.2023 at 11.00 AM** at their own cost. Further, the candidate should submit a brief bio-data (*see annexure*) and enroll their name on or before 10.00 AM in the office of the Dean, Veterinary College, Shivamogga:

Sl. No.	Assistant Professor (Contract)	No.
1.	Veterinary Physiology and Biochemistry	01
2.	Livestock Production and Management	01
3.	Veterinary Pharmacology and Toxicology	01
4.	Veterinary Public Health and Epidemiology	01
5.	Livestock Products Technology	01
6.	Veterinary Gynecology and Obstetrics	01
7.	Veterinary Surgery and Radiology	01
8.	Physical Education	01
9.	Veterinary Clinical Complex (VCC)	
	a. Gynecology	01
	b. Medicine	02
	c. Surgery	01
	d. Clinical Pathology/Microbiology/Parasitology/ Biochemistry	01
	<b>Total</b>	<b>13</b>

The candidates are advised to see University website : [www.kvafsu.edu.in](http://www.kvafsu.edu.in) time-to-time for any further updates, if any

**Qualification(s):**


- M.V.Sc. / Ph.D in the concerned subject awarded from recognized Veterinary / Agricultural Sciences University/ Deemed Institutes
- Pass in National Eligibility Test (NET) conducted by the competent Authority is preferred

**Terms and conditions:**

- The consolidated pay for the selected candidate who possess Ph.D/NET qualification is Rs. 56,700/- per month and candidates who don't have Ph.D/NET qualification will be paid Rs. 50,000/- per month
- The maximum period of contractual assignment is up to 07.10.2023 (or) post filled up on regular basis by the University, whichever is earlier
- Knowledge of Kannada is mandatory.

**Note:** If candidate did not study Kannada as first or second or third language in S.S.L.C or its equivalent qualification, then the candidate shall be eligible for interview in respect of Assistant Professor post only, if He/She qualifies in a test in Kannada language. This test shall comprise of one paper carrying a maximum of 150 marks. For qualifying in this paper, a candidate must secure a minimum of 50% marks. The standard of this paper shall be that of first language Kannada at S.S.L.C level. Those candidates who have already passed Kannada Departmental Examination shall compulsorily attach signed copy of Certificate issued by KPSC.

- The candidates belonging to domicile of Karnataka who have ability to read -write-speak *Kannada* are preferred over others
- The candidate who are appointed as Assistant Professor on contractual basis should attend the duty in the Concerned Department/ Veterinary Clinical Complex /Livestock Farm Complex or in any other sections/unit deemed fit on full- time basis
- No TA/DA will be given to candidates appearing for interview
- Should produce all the original documents viz., degree (s) and transcript (s), NET pass certificate, caste certificate and Publications, awards or any other relevant documents
- The applicants should not mail / submit the application in advance
- The contractual appointment is made against the vacancy *ipso facto* and they are not eligible for claiming any of the permanent positions in the University
- The office of the undersigned reserve the rights to cancel the interview without any reason

  
 Dean (Vety.)  
 Veterinary College  
 SHIVAMOGGA - 577 204.

**Copy submitted to :**

1. The Registrar, KVAFSU, Bidar for kind information
2. The Comptroller, KVAFSU Bidar for kind information

**C.W.Cs to :**

1. The Assistant Director, Information and Publicity Department, Shivamogga with a request to give wide publicity in the news paper
2. The University Librarian , KVAFSU, Bidar – with a request to publish in University website
3. The Dean, Veterinary College, Bidar/ Bangalore / Hassan/ Gadag for information & with a request to give wide publicity
4. The Senior Personnel Secretary (Grade-I), Office of the Hon'ble Vice Chancellor with a request to bring to the kind notice of the Hon'ble Vice Chancellor, KVAFSU, Bidar

**Copy to:**

1. The Notice Board, Veterinary College, Shivamogga
2. Office file – Establishment Section

No.	Assistant Professor (Contract)	Sl. No.
01		1
01		2
01		3
01		4
01		5
01		6
01		7
01		8
01		9
01		10
13	Total	

The candidates are advised to see University website : www.kva.edu.in time-to-time for any further updates. If any Qualification(s):  
 • M.V.Sc. (VLD) in the concerned subject awarded from recognized Veterinary / Agricultural Sciences University/ Deemed Institute.  
 • Pass in National Eligibility Test (NET) conducted by the competent Authority is preferred.  
**Terms and conditions:**  
 • The consolidated pay for the selected candidates who possess Ph.D/NET qualification is Rs. 50,700/- per month and candidates who don't have Ph.D/NET qualification will be paid Rs. 50,000/- per month.  
 • The maximum period of contractual assignment is up to 03/10/2023 (or) post filled up on regular basis by the University, whichever is earlier.  
 • Knowledge of Kannada is mandatory.  
**Note:** If candidate did not study Kannada as first or second or third language in S.L.C. or its equivalent qualification then the candidate shall be eligible for interview in respect of Assistant Professor post only if he/she qualifies in a test in Kannada language. This test shall consist of one paper carrying a maximum of 150 marks. For qualifying in this paper, a candidate must secure a minimum of 50% marks. The standard of this paper shall be that of first language Kannada in S.L.C. level. Those candidates who have already passed Kannada Departmental Examination shall compulsorily attach signed copy of Certificate issued by K.R.S.C.

**BIO – DATA**

(To be submitted in duplicate)

1. Name of the candidate :

2. Address of the Candidate :

a. Permanent :

b. Communication address :

(with contact No. and e-mail id)

3. Date of birth :

4. Sex : Male  Female  Transgender   
(Tick the appropriate)

5. Father's Name :

6. Educational Qualification (s) : 1.  
2.  
3.  
4.7. NET Qualified : Yes  No 

8. State Veterinary Council Certificate: Reg. No. .... Valid up to :

9. Category you belongs to :

(Tick the appropriate &amp; attach certificate if belong to other than GM )

SC		ST		Cat-I		IIA	
IIB		IIIA		IIIB		GM	

10. Experience :

(Attached the relevant documents)

11. Publications :

(Attached copies of the same)

1. International Journals (Full papers) :
2. National Journals (Full papers) :
3. Research abstracts / Communications :
4. Popular articles :
5. Any other Scientific publications :

11. Any other relevant Information:

Date :

Name &amp; Signature of the candidate